
 

 

 

    

 

                 
pag. 1 | 1 

 

Casa Telesio 
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 

 

 

 

   Convitto Nazionale “Bernardino Telesio” 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DS/ff 
 

Al Personale A.T.A. 
All’Albo di Istituto 

 
   
 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale A.T.A. a.s. 
2021/2022 

 

 

VISTA  l’O.M. che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2022/2023 

del 27.01.2022; 

TRASCORSO il termine stabilito dei 5 giorni a seguito della pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie prot. n. 2993 del 06.04.2022; 

ESAMINATI i reclami pervenuti  

 
DECRETA 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie di Istituto definitive del Personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolari nella scuola, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023.  
 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

Via Salita Liceo, 29  – 87100 Cosenza  tel. +39.0984.21171  - C.f. 80005530789 

www.convittonazionalecosenza.edu.it   - csvc01000e@istruzione.it   - csvc01000e@pec.istruzione.it 

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0003171/U del 13/04/2022 10:17
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.convittonazionalecosenza.edu.it/
mailto:csvc01000e@istruzione.it
mailto:csvc01000e@pec.istruzione.it


Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

assistente amministrativo

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

VENTURA GIACOMO 574,67
302 0 84,67 0 0 100 0 40 0

151 0 103 0 0 10 0 10 no

24 0 24 0 0 0

si 0 2 no no no

FRANGELLA FRANCESCA 219,33
86 0 53,33 0 0 16 0 8 0

43 0 56 0 0 2 0 2 no

24 32 0 0 0 0

si 2 0 no no no

NIGRO EMILIO 160,00
86 0 50 0 0 16 0 8 0

43 0 51 0 0 2 0 2 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

Mod. pertgi12 [6.5.2]



Pag. 1 di 2

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

collaboratore scolastico

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

*SPINA FRANCA 315,33
230 0 49,33 0 0 24 0 12 0

115 0 50 0 0 3 0 3 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

*LA MACCHIA ROSARIO 182,00
86 0 48 0 0 16 0 8 0

43 0 48 0 0 2 0 2 no

0 0 0 24 0 0

no 0 0 si no no

*FALCONE MARISA 476,00
254 0 102 0 0 76 0 32 0

127 0 129 0 0 8 0 8 no

0 0 0 0 12 0

no 0 0 no si no

CAIRO GIANPAOLO 551,33
278 0 93,33 0 0 112 0 44 0

139 0 116 0 0 11 0 11 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

ASTONE VINCENZO 539,33
278 0 97,33 0 0 100 0 40 0

139 0 122 0 0 10 0 10 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

VIRCILLO GIUSEPPE 534,67
278 0 100,67 0 0 112 0 44 0

139 0 127 0 0 11 0 11 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

PERCIAVALLE SAVERIO 512,67
302 0 70,67 0 0 100 0 40 0

151 0 82 0 0 10 0 10 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

D'ACRI OSVALDO 478,67
254 0 104,67 0 0 76 0 32 0

127 0 133 0 0 8 0 8 no

0 0 12 0 0 0

no 0 1 no no no

LA MACCHIA LISABETTA 477,33
254 0 91,33 0 0 76 0 32 0

127 0 113 0 0 8 0 8 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

BEVILACQUA NATALINA 448,00
254 0 102 0 0 64 0 28 0

127 0 129 0 0 7 0 7 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

CIARDULLO MARIO 400,00
206 0 110 0 0 56 0 28 0

103 0 141 0 0 7 0 7 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

BRUNO CAROLINA 330,00
134 0 112 0 0 40 0 20 0

67 0 144 0 0 5 0 5 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

DE MARCO DOMENICO 120,67
38 0 82,67 0 0 0 0 0 0

19 0 100 0 0 0 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

Mod. pertgi12 [6.5.2]



Pag. 2 di 2

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

collaboratore scolastico

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

LONGOBARDI OLIVIER 118,00
62 0 56 0 0 0 0 0 0

31 0 60 0 0 0 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

COZZA ROSSELLA 116,00
38 0 42 0 0 0 0 0 0

19 0 42 0 0 0 0 0 no

24 0 12 0 0 0

si 0 1 no no no

LIGUORI OLINDA 114,67
38 0 48,67 0 0 0 0 0 0

19 0 49 0 0 0 0 0 no

0 16 12 0 0 0

no 1 1 no no no

RAPANA' CORRADINO FRANCESCO 108,00
38 0 38 0 0 0 0 0 0

19 0 38 0 0 0 0 0 no

0 32 0 0 0 0

no 2 0 no no no

SPACCAROTELLA PASQUALINA LIDIA 106,00
38 0 68 0 0 0 0 0 0

19 0 78 0 0 0 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

VACCARO FEDELE 101,33
38 0 63,33 0 0 0 0 0 0

19 0 71 0 0 0 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

MOLINARO GIANCARLO 95,00
38 0 33 0 0 0 0 0 0

19 0 33 0 0 0 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

MERCURI DOMENICO 86,67
38 0 48,67 0 0 0 0 0 0

19 0 49 0 0 0 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

Mod. pertgi12 [6.5.2]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

infermiere

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

GRAVINA ORNELLA 124,67
38 0 86,67 0 0 0 0 0 0

19 0 106 0 0 0 0 0 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

Mod. pertgi12 [6.5.2]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

cuoco

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

ACQUESTA ALFONSINO 840,00
518 0 22 0 0 220 0 80 0

259 0 22 0 0 20 0 20 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

GIUFFRE' GIUSEPPINA 218,00
134 0 36 0 0 32 0 16 0

67 0 36 0 0 4 0 4 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

BOSSIO GIOCONDA 145,00
86 0 35 0 0 16 0 8 0

43 0 35 0 0 2 0 2 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

BRUTTO CARMINE FEDELE 90,00
38 0 28 0 0 0 0 0 0

19 0 28 0 0 0 0 0 no

24 0 0 0 0 0

si 0 0 no no no

Mod. pertgi12 [6.5.2]



Pag. 1 di 1

Graduatorie
CONVITTI NAZIONALI

CONVITTO NAZ.B.TELESIO COSENZA 

87100 COSENZA (CS) via Salita Liceo, 29 C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E

CSVC01000E - CONVITTO NAZ.B.TELESIOCOSENZA

guardarobiere

Anno scol. 2021/2022 Corso diurno

Nominativo

D)

I - ANZIANITÀ DI SERVIZIO

A) A1) B) B1) C) D) D) E) F)

II - FAMIGLIA

A) B) C) D)

III

A) B)
Punti

*MAZZOTTA ANNA SIMONA 210,00
110 0 64 0 0 8 0 4 0

55 0 72 0 0 1 0 1 no

0 0 0 24 0 0

no 0 0 si no no

*FRONTERA ROSA 172,67
62 0 86,67 0 0 16 0 8 0

31 0 106 0 0 2 0 2 no

0 0 0 0 0 0

no 0 0 no no no

Mod. pertgi12 [6.5.3]


